お客様　各位
ボーリング大会への招待状

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引立てを賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、弊社では、日頃ご愛顧頂いておりますお得意様をお招きして、下記のとおりボーリング大会を催すことに致します。
当日は有名ボウラーの○○○○さんをお招きし、トークショーもお楽しみ頂きます。
ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、なにとぞお誘い合わせの上、快い一日をお過ごし下さいますようお願い申し上げます。
敬具

記

　　　　　　　　　日　時　◯◯◯◯年◯月◯日午後◯時～午後◯時
　　　　　　　　　場　所　◯◯区○ビル○会○○ホール
　　　　　　　　　　　　　　　　（住所、交通手段）
　　　　　　　　　電　話　（◯◯）◯◯◯◯－◯◯◯◯
地図貼付

以上
令和◯年◯◯月◯◯日
株式会社　◯◯◯◯
担当　◯◯　◯◯
電　話（◯◯）◯◯◯◯－◯◯◯◯
内　線　◯◯◯◯

追伸、まことに恐縮ではございますが、ご都合のほどを◯月◯日までに同封のはがきにてお知らせください。詳細は、後日ご送付申し上げます。